

# Informationssäkerhet GAP- & NULÄGESANALYS



**Skydda er information, stärk organisationens integritet och rykte, öka förtroendet hos kunder och affärspartners.**

**Informationssäkerhet är nyckeln till långsiktig hållbarhet och tillväxt för er organisation. Silenta hjälper er!**

## Information - en värdefull tillgång!

Säkerhet är en nödvändighet i dagens samhälle och information är vår mest värdefulla tillgång. Det är viktigt för oss att information finns tillgänglig för när vi behöver den, att rätt personer har tillgång till den och att vi kan lita på att den är korrekt.

Det är lätt att blanda ihop informationssäkerhet med IT-säkerhet. Att arbeta med informationssäkerhet är som att bygga en borg mot hot som finns i cybervärlden. Informationssäkerheten är vår strategi och beskriver hur vi ska försvara borgen, vad vi ska bygga och vilken information som ska skyddas. IT-säkerheten är det fysiska försvaret som består av alla skydd vi kan bygga, exempelvis med diverse tekniska lösningar. Båda delar kompletterar varandra och är nödvändiga för vårt försvar.

## Önskas mer information? Tveka inte att kontakta oss.

Silenta Informationssäkerhet AB  
Kontorsvägen 12, 24643 Löddeköpinge  
Telefon: 046-270 78 00  
Email: [sales@silenta.se](mailto:sales@silenta.se)  
[www.silenta.se](http://www.silenta.se)



## Förtroendeskapande

Vid händelse av till exempel ett dataintrång kan förtroendet hos affärspartners och kunder skadas, men det kan även leda till stora ekonomiska konsekvenser. Genom att arbeta förebyggande med informationssäkerhet uppfylls lagkrav och branschstandarder följs.

Informationssäkerheten skyddar inte bara era tillgångar idag utan hjälper er också att skapa en grund för en säker och framgångsrik framtid. Informationssäkerhet är nyckeln, en investering, till långsiktig hållbarhet och tillväxt för er organisation!

## Vad kan Silenta erbjuda?

Vi erbjuder er en övergripande Gap- och nulägesanalys av informationssäkerheten i er organisation.

- En analys utifrån era svar på frågor i Silentas enkät, intervjuer och uppföljningsfrågor
- En skriftlig rapport med ert resultat, rekommenderade åtgärder och förslag på prioriteringar
- En presentation av resultat och rekommendationer i ett personligt möte, alternativt ett digitalt möte.

Uppdraget börjar med ett möte där vi informerar om upplägget och omfattningen av arbetet.